Processo n° 370/2021 – Pregão Presencial n.º 07/2021 – Ata De Registro de Preços n° 01/2021 – Contrato n° 
09/2021. 

CONTRATADA: YPUÃ SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI – ME. 

OBJETO DO CONTRATO: retirada e instalação de conjunto moto bomba submersa do poço nº 04 e tentativa de 
pescaria, localizado no Bairro Centro. 

VALOR GLOBAL: R$ 13.450,00 (treze mil, quatrocentos e cinquenta reais), conforme preços registrados em 21 
de julho de 2021, sendo, R$ 5.850,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta reais) para o serviços de retirada e 
instalação de conjunto moto bomba submersa e de R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais) para os serviço de 
tentativa de pescaria de bomba. 

Assinatura: 06/08/2021. 

Eng. Reinaldo Martin Camargo, Diretor Superintendente - SAMAE. 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA   

A Chefa da Divisão de Vigilância em Saúde do Município de Tietê,

[...]

Processo Administrativo nº 612/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Hospec Hospitalar Ltda; 
Objeto – Registro de preços para aquisição de material de enfermagem para dar continuidade do 
atendimento aos pacientes ostomizados do Município; 
Valor Total – R$ 167.414,92 (cento e sessenta e sete mil e quatrocentos e quatorze reais e noventa e 
dois centavos);  
Data – 03/08/2021. 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 75/2021; 
Pregão Eletrônico nº 71/2021; 
Processo Administrativo nº 612/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Hospec Hospitalar Ltda; 
Objeto – Registro de preços para aquisição de material de enfermagem para dar continuidade do 
atendimento aos pacientes ostomizados do Município; 
Valor Total – R$ 167.414,92 (cento e sessenta e sete mil e quatrocentos e quatorze reais e noventa e 
dois centavos);  
Data de assinatura: 05/08/2021; 
Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata de Registro. 

Adjudicação e Homologação; 
Pregão Eletrônico nº 65/2021 

Processo Administrativo nº 569/2021;

[...]

Contratada – Rodrigo Tonelotto 
Contratada – Licitapira do A ao Z Comercial Eireli EPP 
Objeto - Registro de preços para aquisição de itens de consumo diário destinados às unidades 
públicas das Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social; 
Valor Total – R$ 89.326,85 (oitenta e nove mil, trezentos e vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos);

Data – 03/08/2021. 

Adjudicação e Homologação; 
Pregão Presencial nº 51/2021; 
Processo Administrativo nº 466/2021; 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – Interlab Farmacêutica Ltda; 
Contratada – Valinpharma Comércio e Representações Ltda